108 學年度第 2 學期學生社團審查委員會

會議紀錄

                                                 紀錄：林絮玉

一、時間：109年 6月 8日（星期一）下午 3時 30分

二、地點：學務處會議室

三、主席：王耀男學務長

四、出席人員：體育室林秀卿主任、生輔組郭紋菁組長、學生諮商中心陳柯玫

主任、健康促進諮商中心余旭勝主任、原住民族學生資源中心

姜宜君主任、課外活動指導組吳柏翰組長、農學院代表曾美珍

主任、工學院代表陳天健主任、管理學院代表許文西主任、人

文學院代表蘇蕙芬主任、國際學院代表陳金諾主任、獸醫學院

代表蘇秀慧主任、學生會會長葉志杰同學、學藝性社團代表林

韋辰同學、康樂性社團代表邱皇智同學、服務性社團代表陳旖

瑩同學。

五、列席人員：申請成立社團發起人吳旻灃同學 (極光表演藝術社) 、陳韋廷

同學(年輕廚師廚藝社)

六、討論提案：

    案由：審查「極光表演藝術社」、「年輕廚師廚藝社」社團申請成立案， 請

討論。

    說明：社團申請緣由、宗旨，詳如社團申請表。

決議：

         1、「極光表演藝術社」，16票同意，無不同意；准予設立。

         2、「年輕廚師廚藝社」，10票同意，6票不同意。雖然同意票數多於

不同意票數，但礙於執行活動空間、設施、器具及社團發展延續

有疑慮，且與系學會成立宗旨重疊，待釐清及改善建議事項後再

送審，綜上暫緩設立。

七、臨時動議：無。

八、散會：下午 4時 50分。